
L '
l . .,"; . ..

Ĺ".
P , :
l

i Ž
\ )'"' ' "' ',' ' Č. j. KRPS-380796-10/ČJ-2016-0100VO-VZ

:
Počet listů: 7
Přílohy: 2/3

SMLOUVA Č.3190
o komplexním zabezpečení zneškodnění odpadů

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

RUMPOLD-P s.r.o.

Zastoupená:

Sídlo:
Sídlo provozovny:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

Alešem Trčkou, ředitelem provozovny - na základě plné
moci

Úslavská 27, 301 44 Plzeň
vrKarlovarská 20, 273 01 Kamenné žehrovice

61778516
CZ61778516
Raiffeinsenbank a.s.

l

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl C, Vložka 5913
[

I

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



ČI. ll
Úvodní ustanovení

Společnost RUMPOLD - P s.r.o. je odborná firma v oboru podnikáni s odpady, včetně sběru,

svozu a zneškodnění komuná|niho odpadu a nebezpečných složek z komunálniho odpadu,
mající veškeré odborné a právni předpoklady k tomuto podnikání na území České republiky.

Toto vyplývá z jejího příslušného oprávněni a z obchodního rejstříku vedeného krajským

soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5913, ze dne 09. 11. 1994.

ČI. Ill
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou, za podmínek dále stanovených zavazuje pro objednatele
provádět svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu dle bližší specifikace

v dodatku č. 1 uvedený v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel bude k odvozu a likvidaci předávat pouze odpady, jejichž je původcem.

ČI. lV

Doba a místo plněni

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje k průběžnému plnění předmětu smlouvy tak, jak je uvedeno
v dodatku č. 1 pravidelně vždy jedenkrát týdně.

2. Místo plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, OOP Řevnice, Nádražní 213,

Řevnice.

3. Předmětná smlouva je uzavřena mezi shora uvedenými smluvními stranami

na dobu neurčitou.

ČI. V
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění ve výši stanovené ka|ku|ací
uvedené v dodatku č. 1, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, jakožto její příloha

číslo 1.
2. Takto stanovené a sjednané ceny předmětu plněni jsou cenou nejvýše přípustnou. Tuto

cenu lze výjimečně překročit jen v těchto případech:

2



]

a) RozšÍřeni předmětu nad rámec této smlouvy o další práce a služby.

b) Zvětšení kvantitativních parametrů (rozsahu) předmětu plnění.

C) Změnou platných zákonných norem, či rozhodujícich nákladových položek
potřebných k plnění předmětu smlouvy.

d) Zvýšeni ceny o inflaci předešlého roku.

ČI. VI
Platební podmínky

1. Ceny za provedené práce budou vyúčtovány objednateli na základě faktury vystavené
zhotovitelem, platby budou probíhat převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele.

2. Úpravu cen podle odst. 1 tohoto článku kalkuluje zhotovitel a tuto cenu předkládá

objednateli ke schváleni.

3. Faktura za provedené služby bude vystavena vždy 1 x za měsíc, se splatností 14 dnů.
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Za služby provedené podle požadavků objednatele nad rámec činnosti se stanoví cena
dohodou. Platební podmínky v těchto případech budou řešeny samostatným ujednáním.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje

nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel

povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu

objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno

v bodě 2. a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli,

aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný

účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze

3



základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č, 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

ČI. VIl
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje k pravidelnému vyvážení níže uvedených nádob, pytlů, odpadů -
počet ks, objem a četnost svozů řeší dodatky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. Provádět činnosti podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy a poskytovat služby s tím spojené
řádně a v souladu se zákonem a ostatními místně závaznými právními předpisy o

nakládáni s odpady a touto smlouvou.

3. Předkládat na vyžádání objednateli informace o poskytovaných službách a umožnit
kontrolu plnění této smlouvy.

4. Ročně předkládat objednateli, na základě písemné žádosti a za úplatu, zprávu o plněni
této smlouvy (podklady pro zpracování ročního hlášení o produkci odpadu objednatele),

a to do 15. dne příštího měsíce nás|edujÍcÍm po posledním měsíci v roce.

ČI. VIII
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje zaplatí zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle

cenového ujednáni této smlouvy, cenové dodatky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. lX
výkon kontrolní Činnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu smlouvy
prostřednictvím osoby, kterou k tomuto účelu pověří.

2. Objednatel má právo si vyžádat podrobné údaje týkající se veškerých činností a
podkladů pro fakturaci, např. vážní lístky, výkaz jízd apod.

ČI. X
Záruky poskytnuté zhotovitelem

Za provádění prací a služeb, které jsou předmětem plnění této smlouvy, poskytuje zhotovitel

nás|edujicí záruky za cenu, kvalitu, včasnost a ochranu životního prostředí:

4



1, Zaručuje, že do cen uvedených v přílohách této smlouvy nepromítne s respektováním
odst. č. 1 ČI. IV, této smlouvy žádné další skutečnosti.

2. Zaručuje, že všechny práce a služby budou prováděny zaměstnanci, kteří jsou odborně
proškoleni, mají patřičné znalosti a mají k dispozici potřebnou techniku.

ČI. XI
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou svoji činností při plněni předmětu této

smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za
škodu z provozní činnosti.

ČI. XII
Odstoupeni od smlouvy

1. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět, dojde-li k zásadnímu porušeni

smluvních podmínek stanovených ve smlouvě jednou ze smluvních stran. výpovědní

lhůta je v tomto případě jeden měsíc.

2. Zásadní porušení smlouvy ze strany zhotovitele, při kterém je objednatel oprávněn tuto
smlouvu ukončit výpovědí je:
a) Neplnění povinnosti zhotovitele vyplývající z či. VIl odst. 1, přičemž byla zhotoviteli

udělena opakovaně pokuta, a přesto v dohodnutých terminech zhotovitel nezjednal

nápravu.
b) V případě prokazatelného opakovaného neplnění předmětu smlouvy je objednatel

oprávněn tuto službu zajistit prostřednictvím jiné firmy na náklady zhotovitele.

3. Zásadní porušení smlouvy ze strany objednatele, při kterém je zhotovitel oprávněn tuto
smlouvu ukončit výpovědí je:
a) Neplnění povinností objednatele vyplývajících z či. VIll, po dobu po sobě

nás|edujicích dvou měsíců, přičemž objednatel byl na tento stav opakovaně písemně

upozorněn, a přesto v dohodnutých termínech nezjednal nápravu.
b) Neplněni povinnosti objednatele vyp|ývajicich z či, vi, odst. 3, přičemž dohodnutý

náhradní termín splatnosti faktur byl překročen o 30 dnů.

4. Tuto smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět i částečně, tj. v rozsahu
některého z dňčích plněni této smlouvy a to v těch případech, kdy se zásadní porušení

5



smlouvy týká jen některého ze souboru prací a služeb, a druhá smluvní strana se

domnívá, že plnění ostatních souborů prací a služeb bude i nadále v pořádku.

5. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu, pak je výpovědní lhůta 6 měsíců.

6. výpovědní lhůta počíná běžet 1. dnem následujícího měsíce od doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

7. Účinky odstoupeni od smlouvy se nedotýkají zejména nároku na náhradu škody.

ČI. XIII
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se zavazují k průběžnému hledáni a navrhování racionalizačních

a optimalizačních opatření odpadového hospodářství objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje, že odborným nakládáním s odpady, zvláště nebezpečnými,

použÍváním moderní techniky a optimalizací svozových harmonogramů zamezí rizikům

ohrožujIcim životní prostředí a značně omezí zatěžování hlukem, výfukovými plyny a

dalšími zplodinami.

ČI. XIV
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran

s tím, že předmět plnění podle této smlouvy počíná dnem 02. 01. 2017.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součásti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo

její části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. XV. této smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě

písemného souhlasu objednatele.

6



l

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.
9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Plná moc, která se sestává z dvou stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

.· l, l ' l "V Kamenných Žehrovicích dne, q ~7
V Praze dne"

RUIWPOLD : P ,.,,,,

. ...
Ing. Petr Dostál

/:'.'b-'""

, '" <0',

'r 2
',P

l t r "TJ

C.l U ý?
'?. ČESKÉHO

KRME

'l

7

!(



Pr",'lO& 4 "

ZHOTOVITEL RUMPOLD-P s. r. o. Úslavská 27, Plzeň
zasilaci adresa : RUMPOLD-P s.r.o. , Karlovarská 20, 273 01 Kamenné Žehrovice Dispečer

lČ: 617 78 516 DIČ: CZ61778516 tel:

dodatek č. 1 ke smlouvě číslo 3190
ob/ednate/ - sídlo dle OR objednatel - fakturační a zasílatelská adresa
název Kra jské ředitelství policie Středočeské název Krajské řed|te|stvi policie Středočes

adresa Na Baních 1535 adresa Na Baních 1535
PSČ, město 156 00 Praha 5 -Zbraslav PSČ, město 156 00 Praha 5 - Zbraslav

firma zastoupená Ing. Petrem Dostálem firma zastoupená ing. Petrem Dostálem
lČ 75151481 lČ 75151481

DIČ CZ75151481 DIČ CZ75151481

číslo účtu číslo účtu

kontaktní osoba kon taktní osoba

telefon telefon
stanoviště nádob -
název firmy Policie ČR
adresa Nádražní 213
město 253 30 Řevnice
lČP provozovny 114
způsob platby

" platebním příkazem měsíčně orientační cena 3 640,00
složenkou čtvrtletně splatnost 14dni 21% DPH 764,40
hotově v'" pololetně
inkasním příkazem ročně celkem 4 404,40

období svozu nádob od 2.1.2017 do neurčita

výpočet ceny "
druh nádoby počet odvoz cena za 1 nádobu cena celkem v KČ DPH 21% cena v Kč

l litr l ks v týdnu pokMetí bez DPH v KČ včetně DPH

120 ĺ plast 1 1 1 820,00 1 820,00 382,20 2 202,20

120 l papír 1 1 1 820,00 1 820,00 382,20 2 202,20

celkem za 1. fakturační období: 3 640,00 764,40 4 404,40

druh nádoby počet odvoz cena za 1 nádobu cena celkem v KČ DPH 21% cena v Kč
l litr l ks v týdnu na 1 rok bez DPH v KČ včetně DPH

120 l plast 1 1 3 640,00 3 640,00 764,40 4 404,40

120lpapir 1 1 3 640,00 3 640,00 764,40 4 404,40

Celkem k úhradě za rok: 7 280,00 1 528,80 8 808,80

Ostatní ujednání : Vešketá dokumentace, včetně faktur je od 1.1.2008 zasílána v elektronické podobě na elektronickou adresu, kterou
písemně urči objednatel. V případě požadavku na zasíláni dokumentace, nebo faktur v papírové podobě poštou, nebo pokud písemně nebude
oznámena e-mailová adresa na elektronické zasáání, bude každá takto zaslaná písemnost zpoplatněna. Cena .......... 20,- Kč bez DPH l 1 ks
poštovní zásilky.
Forma zasílání dokumentace, faktur : na e-mailovou adresu :

v papírové podobě, poštou : ANO l NE

datum: 1.1.2017 datum: 1,1.2017

razítko a podpis objednatele razítko a podpis zhotovitele

- Pozn.: SKO - směsný komunálni odpad;-cena VC

Vypracovala' Pavla Pešková, tel. .



dl

PLNÁ MOC

Níže podepsaní jednatelé společnosti RUMPOU)-? s.r.o. se sídlem Plzeň, Úslavská 27, PSČ 301 44,
lČ: 6177 8516; Ing, Václav Čepička a Ing. Petr Bohuslav,

(zmIxTjiteié|

udělují tímto

Panu Alešovi Trčkovi, řediteli provozovny
společnosti v Kamenných Žehrovicích

{zmocněnec)

plnou moc

k vykonávání a zajišťováni veškerých činnosti potřebných k výkonu funkce ředitele provozovny
společnosti v Kamenných Žehrovicích, tj. zěj-ména:

- s(e kompletnímu 'iedeni., organizaci a zajišt'ovaní chodu provczovny společnosti
v Kamenných hhrovicích., se sídlem Karlovarská 2(J, Ž73 (ji Kamenné Žehrovice, (dále jen

sverene

- Rozvoji obchodních kontaktů a zajišťováni přípravy obchodních vztaňů v ablasti komunálních
a pr'ůmyslových odpadA

- k veškerým činnostem souvisejících s prováděním důsledné kontroly všech podřízených
zaměstňanců svěřené provozovny při plnění jejich úkolů
Uplatňováni ek(jnomickýck pravidel řízeníve svěřené provozovně

- K zajtšťwáni plánovaných úkolů na úseku komunálnich a průmyslových cjdpadů, jejich svozu,
"třídění, překládání a zneškodňování

- K vypracování návrhů obchodních smluv se zákazníky a k jednání s nimi
- Vedení předepsané evidence
- Řádné péCi o majetek svěřené prôvozovny
- PerscjnálnÍ, sociálni a mzdovou politiku, včetně vykonáváni zaměstnavatelských práv,

u2avírání íl rozvazování pracovních smluv, vyjma platových výměrů zaměstnanců THP, které
musí být schváleny a podepsáný přímo jedním jednatelem společnosti RUMPOLD-P s.r.o.

- Ke splnění všech pracovněprávních povinnosti stanovených obecně závaznými předpisy
pmváděnívnitřni kontroly ve svěřené provozovně spcAečnosti

- K vykonávání důsledného dohledu nad dodržcvánim pracovněprávních předpisů, předpisů na
úseku BOZP a PO a průběžné kontroly pravidelného proŠkoiováni zaměstnanců svěřené
prcvozovny na úseku BOZP a PO



l

l

l'
l

I
l
l

!

v rámci yýše uvedeného zmocněni jste oprávněn:

..
obchodní vztahy Qbjemu 500.UOO,- CZK pro jednotlivý oáchodni případ

" Yystavovat a pUdepiso¥at Faktury vydané společnosti RUMPOLD-P s.r.o.
" &hvaiovat přijaté faktury do 200.000,- CZK (jednotlivě)
im ÓbjEdnávat m3teriái, zboží a shjŽby ý rozsahu do immo,- czk měsíčně (jednotlivě}
m Pťjdepisovat praco.vni smlouvy a jiné pracovněprávní dohody se zaměstnanci svěřené

Prclvou)vny, včetně platcvý'ch výrnérů zaměstnanců (vyjma THP pmcovníků); jakož i
dohodý' o jejich skončeni Či výpovědi (vvima THP pracovníků)

- Podepisovat pi'icházejici a odcházející korespondenci
- \l"ydäva[ příkazy, rozhodnuti a opatřeni ředitele týkajicFch se předmětu ČiňfíQsti svěřené

provozovny

Všechny ostatní úkony nad rámec zmocněni je zmocněnec povinen předkládat k projednání
jednatelům společnosti RUMPOLD-P s.r.o., popř. jejich prostřednictvím valné hromadě,

Zmocněnec je povinen vykonávat činnosti y rozsahu zmocněni osobně a je za ně' v plném rozsahu

odpovědný-

,

r'P"

V Kamenných Zehrovidch dne 1.2.2ůl4

RUMPOLQ-p s.r.o.301 44 Plzeň. Uslavská 27
iČ677 78ms

CBČ- CZS: '7ä516

ínp. Váctav Čepička Ing. PCIt Bohuslav

jednáte! společnosti RUMPOLD -P s.r.o. jednatel společnosti RUMPOLD -P s.r.o.

Tuto pinou moc přijímám odpovědnosti s ní sQůvisející přejůňám:

v Kamenných Žehrovicích dne 1-2.2014

Aleš Trčka


